Rudolf 6

Steiner
Schule
Basel

Inseratepreise Mitteilungsheft

Breite x Hohe schwarz/weiss
1 Seite: 128,5 mm x 186 mm CHF 290.00
2 Seite: 128,5 mm x 89 mm CHF 165.00
Ya Seite hoch: 63.0 mm x 89 mm CHF 95.00
Ya Seite quer: 128.5 mm x 43 mm CHF 95.00

Lose Beilage (zzgl. Druckkosten flr Beilage) CHF

290.00

farbig

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

350.00
200.00
120.00
120.00
350.00

Gestrichenes Farbprofil (zB. coated V2), bei ganzseitigen Inseraten, die bis zum
Beschnitt platziert sind 3mm Anschnitt dazugeben (bitte ohne Schnittmarken)



